II. Si quidem nonnullae gremiales districtus istius Ecclesiae iam non exiguos circa
subdividendam Superintendentiam istam motus fecissent, ulterioresque eatenus passus usque
decisionem dumtaxat in praeattacto generali Conventu fiendam suspendissent: hinc in eodem
hoc Conventu Nemes-Dömölkiensi hac quoque quaestione in Communem Consultationem ex
professo assumta existente, publicatis in hanc rem pro et contra exhibitis quibusvis scriptis
Reflexionibus, ut et Consiliis ac opinionibus Illustrissimi Domini Baronis Generalis
Inspectoris, aliorumque complurium Status Evangelici praecipuorum Commembrorum
Supremo Inspectori Superintendentiae huius perscriptis, unanimi omnium Coalitione
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adinventum et determinatum est, ut siquidem exemplum talismodi innovationis totum corpus
Evangelicum Hungaricum concerneret, suapteque etiam maioris esset indaginis, quoadusque
in generali Conventu per Illustrissimum Dominum Baronem Generalem Inspectorem quaestio
substrata, an videlicet Superintendentias actu ab antiquo praehabitas (sic) discerpi oporteat?
expediat, tutumque ac consultum sit? uberius discussa, ac decisa, tentamenque talismodi
Subdivisionis per alias Superintendentias factum non fuerit, ab omni prorsus simili motu et
intentione, per Universos simpliciter praescindatur, quin etiam ipsi Domini Agentes a
promovendis similibus per quoscunque ne fors praesentandis Instantiis per Supremum
Inspectorem inhibeantur.

III. Si quidem prae manu tenendo necessario ordine et disciplina Ecclesiastica, multiplicatis
per Dei Gratiam Ecclesiis Seniorum quoque multiplicatio et Constitutio pro necessaria
adinventa fuisset: Hinc in eodem praefato Conventu Nemes-Dömölkiensi in Superintendentia
ista Trans-Danubiana sequens est facta Senioratuum Constitutio cum denominatione tam
Ecclesiarum ad quemvis relatarum, quam et ipsorum Dnorum Seniorum, utpote:

1. Senioratus: Soproniensis Superior.

Senior: Adm. Rev. Dnus Samuel Gamauf ord. V. D. Minister Soproniensis.

Loca Ecclesiarum: Sopron, Ruszt, Medgyes aliter Moerbisch, Kabold seu Kobersdorf, Wolfs,
Lotsmánd, Petersdorf, Harka, Agendorf, Csáva seu Stob.

2. Senioratus Soproniensis inferior.

Consenior: Rev. Dnus Stephanus Bachich, Nemeskériensis V. D. Minister.

Loca Ecclarum: Nemeskér, Vadosfa, Bük, Geresd, Szili-Sárkány, Farád, Sz.-András.

3. Senioratus Mosoniensis.

Senior: Relictus est liberae electioni Ecclarum.

Loca Ecclar: Rajka, Gálos, Hegyeshalom, Czundorf, Liben.

4. Senioratus Castriferrei Superior.